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DASK hakkında 5 soru 5 cevap 

Deprem sonucu meydana gelen maddi zararları, poliçede belirtilen 

limitler dahilinde nakit olarak karşılayan, binanızı tamamen ya da kısmi 

olarak zarar görmüş olsa dahi teminat altına alan “zorunlu deprem 

sigortası-DASK” önemini her geçen gün artırıyor. Deprem kuşağında 

bulunan ve teknotik hareketlerden sıkça etkilenen Türkiye’de, DASK ile 

ilgili kamuoyunda merak edilen birçok soru bulunuyor. 150 yılı aşkın 

köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren Generali Sigorta, 

kamuoyunda DASK hakkında en çok merak edilen 5 soruya cevap 

sundu.  

 

Neden DASK sigortası yaptırmalıyım? 

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), Zorunlu Deprem Sigortasını 

yapmak ve yönetmek amacıyla kurulan kamu kurumudur. DASK, 

Zorunlu Deprem Sigortası ile deprem sonucu meydana gelen maddi 

zararları, poliçede belirtilen limitler dahilinde karşılamaktadır. Olası bir 

deprem afeti durumunda zararların temini için konutlara mutlaka DASK 

sigortası yaptırılmalıdır. 

 

DASK neleri kapsar? 

DASK, Zorunlu Deprem Sigortası ile depremin ve deprem sonucu 

meydana gelen yangın, infilak, tsunami ve yer kaymasının doğrudan 

neden olacağı maddi zararları, poliçede belirtilmiş limitler dahilinde 

nakit olarak karşılar. Bina tamamen ya da kısmi olarak zarar görmüş 

olsa da teminat altındadır. DASK sigortası evdeki eşyaları teminat 

altına almaz. Eşyaları teminat altına almak için farklı içeriklere ve 

teminatlara sahip olan “konut sigortası” yaptırılması gerekir. Ayrıca 

tamamı ticari veya sınai amaçla kullanılan binalar, DASK kapsamına 

alınmamaktadır. Buna karşın, mesken olarak inşa edilmiş binalarda yer 

alan ve dükkân, ticarethane, büro ve benzeri amaçlar ile kullanılan 

bölümler için Zorunlu Deprem Sigortası yaptırılabilir.  

 

DASK poliçe primi nasıl hesaplanır? 

Zorunlu Deprem Sigortası (DASK) prim hesaplama işlemi yapmak için; 

konutun bulunduğu bölge, bina yapı tarzı, bina inşa yılı, metrekare 
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cinsinden daire yüz ölçümü bilgileri gerekir. Hazine Bakanlığı 

tarafından belirlenmiş olan Zorunlu Deprem Sigortası tarife ve 

talimatlarındaki esaslara göre konuta ait bu bilgiler kullanılarak 

ödenecek primin hesaplaması yapılır. Prim hesaplaması yapılırken; 7 

farklı deprem risk bölgesi ve 2 farklı bina yapı tarzına göre belirlenmiş 

14 tarife fiyatı bilgisi kullanılır. Deprem sigortası teminat tutarı bu tarife 

fiyatı ile çarpıldığı zaman, konuta ait DASK prim tutarı hesaplanmış 

olur.  

 

DASK sigortasının süresi ne kadar? 

Zorunlu Deprem Sigortası’nın süresi bir yıldır. Bir yılın sona ermesinin 

ardından poliçe yenilenmelidir. DASK primi, poliçe imzalandıktan sonra 

ödenmektedir. Zemin üstü toplam kat sayısı 3 veya daha az olan 

binalarda %10 indirim, poliçe süresinin sonunda sigortanın en geç 30 

gün içinde yenilenmesi durumunda ise yenilenen poliçe için %10 

indirim uygulanmaktadır. 

 

Nasıl DASK sigortası yaptırabilirim? 

DASK başvurusu için en yakın sigorta acentesine başvuruda 

bulunulabilir. Ya da sigorta şirketlerinin web ve mobil uygulamaları 

üzerinden başvuru işlemi gerçekleştirilebilir. DASK fiyatları sabit olup, 

ödenmesi gereken prim, sigorta şirketine göre değişiklik göstermez. 

Konut ve kimlik bilgilerini beyan eden herkes zorunlu deprem 

sigortasını yaptırabilir. 

 

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 

1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 

yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Grup, dünya genelindeki 72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı 

Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da 

giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı 

sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali 

Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 

  

 

 

  

 


